ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DA FOLHA

Rua Cel. Miguel Silva Santana n.º 1036 – Centro – CEP: 49.800-000 –
Fone/Fax (79) 3349-1191 E-mail: camarapfolha@gmail.com

EXTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N. 01/2024

CONTRATO N. 08/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DA FOLHA/SE

CONTRATADO: ECOS ESCOLA DE CURSOS LTDA, pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no CNPJ Nº 51.543.744/0001-93.

OBJETO: PARTICIPAÇÃO (PAGAMENTO DE INSCRIÇÕES) DE 09 (NOVE)

VEREADORES PARA O “CURSO PARA ÁREA PÚBLICA 2024”, QUE

REALIZAR-SE-Á NO PERÍODO DE 22 A 25 DE MARÇO DO CORRENTE

ANO NA CIDADE DE MACEIÓ/AL.

DATA DE ASSINATURA: 20 de março de 2024.

VALOR GLOBAL: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais).

BASE LEGAL: Art. 74, inciso III da Lei Federal n. 14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01: Câmara Municipal de Porto da Folha/SE

01.031.0008.2.001: Manutenção dos Serviços da Câmara

3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Fonte de Recursos: Próprios

VIGÊNCIA DO CONTRATO: A partir da sua assinatura até o término do curso,

previsto para o dia 25 de março de 2024.

Porto da Folha/SE, 20 de março de 2024.